様式第6号（第9条関係）
年  月  日
大刀洗町長　　あて
〒
住　　所
氏　　名
電話番号

大刀洗町保育士奨学金返済支援事業補助金実績報告書（　　年度）

年　　月　　日付け　　　　　第　　　　号にて交付の決定のあった大刀洗町保育士奨学金返済支援事業補助金に係る奨学金の返済が完了しましたので、大刀洗町保育士奨学金返済支援事業補助金交付要綱第9条の規定により、下記のとおり返済実績額として報告します。
記
1　交付決定額       　    円

2　実績報告額        　   円 （①と②のうち少ない方の額）

3　実績報告内訳 ※次のいずれかに記入してください。
[bookmark: _GoBack]（常勤職員）
　　　返済額　　　　　　　　　円　×　　　　月　＝　　　　　　　　　　円（①）
　　　補助基準額　　　　　　　　　円　×　　　　月　＝　　　　　　　　　　円（②）

（非常勤職員）
　　　返済額　　　　　　　　　円　×　　　　月　＝　　　　　　　　　　円（①）
　　　補助基準額　　　　　　　　　円　×　　　　月　＝　　　　　　　　　　円（②）

4　添付書類
　・交付決定者が奨学金を返済したことを証明する書類
(領収書又は通帳の写し(通帳名義及び返済額が記帳されているもの)等)